XXXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXXVIII CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA
DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições, após informações
transmitidas pela Fundação Getulio Vargas, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos concorrentes às
vagas reservadas às pessoas com deficiência habilitados à prestação das provas discursivas
especializadas, com fundamento no art. 33, caput e § 1º, da Deliberação CSMP nº 81, de 25 de março
de 2025, e nos itens 2.9 e 11.6, 11.6.1 e 11.6.2 do edital.

Inscrição Nome Nota

732001346 ANA CARLA DANTAS CARVALHO 63,00

732000083 BRUNO BELO COSTA LOURENÇO RODRIGUES 68,00

732003804 CLARA LUNARDI ARANHA 62,00

732004754 FELIPE BARTHON LOPEZ 63,00

732003241 FERNANDA LACERDA ROSA 64,00

732000954 GILSON CAMARA DE OLIVEIRA 63,00

732001341 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA MONTENEGRO 65,00

732004076 GUSTAVO SILVA BENVEGNU 68,00

732001354 ITZHAK ZEITUNE OLIVEIRA E SILVA 62,00

732000922 JEFFERSON WAGNER GOMES DA SILVA 60,00

732001661 JOSE EDUARDO GALVÃO DE CASTRO MENEZES 62,00

732003992 LAÍS BAPTISTA TRINDADE 65,00

732003310 LUCAS LOPES SALING 70,00

732005239 LUCIANA JANAINA FAGUNDES 71,00

732001887 MARCELA DONATELLI DO CARMO 63,00

732002592 RAFAEL MARTILIANO DOS SANTOS 65,00

732000355 ROCHANNE DE MIRANDA CORREA 61,00

732004074 RUY LOURY PINHEIRO DE OLIVEIRA 61,00

732001644 WALTER EDUARDO MARANHÃO BRESSAN 61,00